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WXW 

Neye inanırsanız inanın, İsa Mesih’in  
tarihteki en büyük şahıslardan biri  

olduğu bir gerçektir. İsa Mesih 2000 yıl boyun-
ca yazarlara, sanatçılara, müzisyenlere ve şair-
lere ilham kaynağı olmuştur. Kendisine iman 
edenler, dünya nüfusunun neredeyse üçte biri 
kadardır.

İsa Mesih Ortadoğu’da küçük bir kasabada 
doğup otuz yaşına kadar kendi ailesinin atöl-
yesinde marangoz olarak çalıştı. Daha sonra 
halka açık bir şekilde gezerek öğretmeye ve şifa 
vermeye başladı. Üç yıl sonra, Romalı yetkililer 
tarafından idam edildi. Ancak takipçileri O’nu 
birçok kez canlı olarak gördüklerini söylediler; 
O’nun sevgiye ve bağışlamaya dair mesajını 
yaymak üzere her yere gittiler.

WXW

6	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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WXW 

İsa Mesih hiçbir zaman güç ve para peşinde koş-
mamıştır. En iyi şekilde yaşamak ve ölmek hakkın-
da olağanüstü ilkeler öğretmiştir. Bazı  
Öğretileri benzersizdir ve bunları önce kendi  
hayatında uygulamıştır. Öğrencilerinin ayaklarını 
yıkaması ya da ölürken infazcıları için, “Baba,  
onları bağışla, çünkü ne yaptıklarını bilmiyorlar” 
diye dua etmesi örnek olarak gösterilebilir.

İsa Mesih’in farklı farklı konularda birçok sözü  
vardır, ancak günümüzde birçok kişi bunları  
bilmez. Bu kitapçıkta O’nun en düşündürücü  
sözlerinden bazılarını bulacaksınız. Bu sözler  
günümüzde hala uygulanabilir sözlerdir.

WXW

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 7
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WXW 

İkiyüzlü dindarlık
İsa Mesih, başkalarına gösteriş  

yapmak için dini görevlerini yerine  
getiren dindar kişilere karşı çıkmıştır.  

O, asıl önemli olanın kalbimizdekilerin  
olduğunu öğretmiştir. Önemli olan bizim  
başkalarının önünde yaptıklarımız değil,  
Tanrı’yla olan özel ve kişisel ilişkimizdir.

WXW

8	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Vay halinize ey din bilginleri ve  

Ferisiler, ikiyüzlüler! Siz dıştan  
güzel görünen, ama içi ölü kemikleri  

ve her türlü pislikle dolu badanalı  
mezarlara benzersiniz. Dıştan insanlara 

doğru görünürsünüz, ama içte  
ikiyüzlülük ve kötülükle dolusunuz.”X

Matta 23:27-28

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 9
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WXW 

Dini buyrukların her birini yerine  
getirirken, altında yatan ilkeleri  

ihmal etme tehlikesi
Ferisiler, Musa’nın buyruklarına  

uyup rahiplere gelirlerinin %10’unu  
veren çok dindar insanlardı. Yetiştirdikleri  

baharatlar bile buna dâhildi! İsa Mesih onların, 
buyrukların altında yatan önemli ilkeleri  

ihmal ettiklerini söyledi.

WXW

10	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Vay halinize ey din bilginleri ve  

Ferisiler, ikiyüzlüler! Siz nanenin, dere- 
otunun ve kimyonun ondalığını verirsiniz 
de, Kutsal Yasa’nın daha önemli konularını 
–adaleti, merhameti, sadakati– ihmal eder-
siniz. Ondalık vermeyi ihmal etmeden asıl 
bunları yerine getirmeniz gerekirdi. Ey kör 
kılavuzlar! Küçük sineği süzer ayırır, ama 

deveyi yutarsınız! ”X
Matta 23:23-24

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 11
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WXW

Başkaları görsün diye sadaka vermek
Birçok din fakirlere sadaka vermeyi teşvik eder.  
İsa Mesih başkaları bunu görsün diye yapmanın 

tehlikelerine dikkat çekmiştir.  
Başkalarının sana hayranlık duymasının  
sonucunda hissettiğin tatmin duygusu,  

alacağın tek ödüldür.

WXW

12	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Doğruluğunuzu insanların gözü  

önünde gösteriş amacıyla sergilemekten 
kaçının. Yoksa göklerdeki Babanız’dan  

ödül alamazsınız.

Bu nedenle, birisine sadaka verirken  
bunu borazan çaldırarak ilan etmeyin.  

İkiyüzlüler, insanların övgüsünü kazan-
mak için havralarda ve sokaklarda böyle 

yaparlar. Size doğrusunu söyleyeyim, onlar 
ödüllerini almışlardır. Siz sadaka verirken, 
sol eliniz sağ elinizin ne yaptığını bilmesin. 

Öyle ki, verdiğiniz sadaka gizli kalsın.  
Gizlice yapılanı gören Babanız sizi  

ödüllendirecektir. ”X
Matta 6:1-4

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 13
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WXW 
Başkalarını eleştirmek

Başkalarının durumumuzu tam anlamıyla  
anlamadan bizi eleştirmelerinin ne kadar acı  

verici olduğunu hepimiz biliriz. İsa Mesih  
başkalarına karşı eleştirel bir yaklaşım gösterme-

mizin bizim ilişki kurmamızı zorlaştıracağını  
biliyordu. Başkalarını eleştirmenin sonucu,  

onların da bizi eleştirmesi olacaktır.

WXW

14	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Başkasını yargılamayın ki, siz de  

yargılanmayasınız. Çünkü nasıl  
yargılarsanız öyle yargılanacaksınız.  
Hangi ölçekle verirseniz, aynı ölçekle  

alacaksınız. Sen neden kardeşinin gözün-
deki çöpü görürsün de kendi gözündeki  
merteği farketmezsin? Kendi gözünde  

mertek varken kardeşine nasıl, ‘İzin ver,  
gözündeki çöpü çıkarayım’ dersin?  

Seni ikiyüzlü! Önce kendi gözündeki  
merteği çıkar, o zaman kardeşinin  

gözündeki çöpü çıkarmak için  
daha iyi görürsün.”X

Matta 7:1-5

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 15
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WXW 
Başka insanları sevmek

İsa Mesih takipçilerine düşmanlarını  
sevmelerini buyurmuştur. Düşmanını  

sevmek, uygulansa, dünyayı değiştirecek  
devrimci bir ilkedir. Bugün İsa Mesih’in  
gerçek takipçileri bu benzersiz öğretiye  

uymaya çalışmaktadır.

WXW

16	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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“…ben size diyorum ki, düşmanlarınızı  

sevin, size zulmedenler için dua edin.  
Öyle ki, göklerdeki Babanız’ın oğulları 

olasınız. Çünkü O, güneşini hem 
kötülerin hem iyilerin üzerine doğdurur; 

yağmurunu hem doğruların hem eğrilerin 
üzerine yağdırır. Eğer yalnız sizi sevenleri 

severseniz, ne ödülünüz olur? Vergi 
görevlileri de öyle yapmıyor mu? Yalnız 
kardeşlerinize selam verirseniz, fazladan 

ne yapmış olursunuz? Putperestler de öyle 
yapmıyor mu? Bu nedenle, göksel Babanız 

yetkin olduğu gibi, siz de yetkin olun.”X
Matta 5:44-48

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 17
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WXW 
Kaygılanmak

İsa Mesih takipçilerine kaygılanmamalarını 
söyledi. Kaygılanarak durumlarını  

değiştiremezlerdi. Bunun yerine ihtiyaçlarını  
sevecen bir baba gibi davranan  

Tanrı’ya iletmeliydiler.

WXW

18	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Öyleyse, ‘Ne yiyeceğiz?’ ‘Ne içeceğiz?’  
ya da ‘Ne giyeceğiz?’ diyerek kaygılan- 

mayın. Uluslar hep bu şeylerin peşinden  
giderler. Oysa göksel Babanız bütün  

bunlara gereksinmeniz olduğunu bilir.  
Siz öncelikle O’nun egemenliğinin ve  

doğruluğunun ardından gidin, o zaman 
size bütün bunlar da verilecektir. O halde 
yarın için kaygılanmayın. Yarının kaygısı 

yarının olsun. Her günün derdi  
kendine yeter.”X

Matta 6:31-34

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 19
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WXW

Tatmin edici bir hayata sahip olmak
İsa Mesih bize bol hayat vermek için geldiğini 

söylemiştir. Çünkü O bencilliğimizi alıp Tanrı’yla 
heyecan verici bir ilişkinin yolunu açabilir.

Ayrıca sunduğu ruhsal hayatın, bizi sonsuza dek 
tatmin edecek ruhsal ekmek ve suya benzediğini 

de dile getirmiştir.

WXW

20	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Bense insanlar yaşama, bol yaşama  

sahip olsunlar diye geldim.”Yuhanna 10:10

X
“Yaşam ekmeği Ben’im. Bana gelen  
asla acıkmaz, bana iman eden hiçbir  

zaman susamaz.”Yuhanna 6:35

X
“Benim vereceğim sudan içen sonsuza 

dek susamaz. Benim vereceğim su,  
içende sonsuz yaşam için fışkıran  

bir pınar olacak.”X
Yuhanna 4:14

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 21
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WXW 
Öfkeli düşünceler ve sözler,  

öfkeli davranışlar kadar kötüdür
İsa Mesih takipçilerine birini öldürmenin 

arkasında öfke ve nefret dolu bir kalbin olduğunu 
göstermiştir. Öfke dolu bir kalp, hakaretler yağdır-
maya ya da birini öldürmeye sebep olabilir. Tanrı 
her kalbin düşüncelerini ve niyetlerini bildiği için 

öfkeli sözlerimizi bile yargılar.

‘Raka’, ‘boş kafalı’ anlamına gelen aşağılayıcı bir 
ifadeydi. Birini hor görmek için kullanılırdı.

WXW

22	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Atalarımıza, ‘Adam öldürmeyeceksin. 

Öldüren yargılanacak’ dendiğini duydunuz. 
Ama ben size diyorum ki, kardeşine öfkele-
nen herkes yargılanacaktır. Kim kardeşine 

aşağılayıcı bir söz söylerse, Yüksek Kurul’da 
yargılanacaktır. Kim kardeşine ahmak  

derse, cehennem ateşini hak edecektir.”X
Matta 5:21-22

l
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WXW 
Şehvetli düşünceler,  
zina ile aynı şeydir

İsa Mesih şehvetli düşüncelerin zina yapmak  
kadar kötü olduğunu öğretmiştir.  

Pak bir yaşam ancak pak düşüncelere  
sahip olmakla edinilir.

WXW

24	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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“‘Zina etmeyeceksin’ dendiğini  

 duydunuz. Ama ben size diyorum ki,  
bir kadına şehvetle bakan her adam,  

yüreğinde o kadınla zina etmiş olur.”X
Matta 5:27-28

l
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WXW

En iyi önder başkalarına  
hizmet eden önderdir

Bu öğreti birçok kişinin düşündüğüne tamamen 
zıttır. İsa Mesih, hizmetkâr bir önderin, başkalarına 
hükmeden bir önderden daha iyi olduğunu söyle-
miştir. İlginç bir şekilde, birçok büyük ticari şirket 

de, hizmetkâr liderlerin genellikle en başarılı  
liderler olduklarını tespit etmektedir.

WXW

26	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Bilirsiniz ki, ulusların önderleri onlara  

egemen kesilir, ileri gelenleri de ağırlıklarını 
hissettirirler. Sizin aranızda böyle olmaya-

cak. Aranızda büyük olmak isteyen,  
ötekilerin hizmetkarı olsun. Aranızda  
birinci olmak isteyen, ötekilerin kulu  

olsun. Nitekim İnsanoğlu, hizmet edilmeye 
değil, hizmet etmeye ve canını birçokları 

için fidye olarak vermeye geldi.”X
Matta 20:25-28

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 27
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WXW 

Başkalarını kaç kere affetmeliyiz?
İsa Mesih’in havarilerinden biri olan Petrus  
birini yedi kere affetmenin çok olduğunu 
düşünüyordu. İsa Mesih ona tekrar tekrar 

bağışlamamız gerektiğini söyledi. Bazen bu  
bizi çok zorlayabilir. Fakat acı ve kine tutunmak, 

hem insanın kendisine hem de başkalarıyla  
olan ilişkilerine zarar verir.

WXW

28	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Bunun üzerine Petrus İsa’ya gelip,  

“Ya Rab” dedi, “Kardeşim bana  
karşı kaç kez günah işlerse onu  
bağışlamalıyım? Yedi kez mi?”

İsa, “Yedi kez değil” dedi.  
“Yetmiş kere yedi kez derim sana.”X

Matta18:21-22

l

İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü	 29
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WXW

Eğer biz başkalarını affetmezsek,  
Tanrı da bizi affetmeyecek

İsa Mesih açık bir şekilde Tanrı’nın bizi 
affetmesinin, bize karşı yapılan yanlışları affetme-
mize bağlı olduğunu söylemiştir. Yüreğimizdeki 
bağışlayamama durumu Tanrı ile olan ilişkimizi 

olumsuz etkiler.

WXW

30	 İsa Mesih’in 20 Önemli Sözü
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m
“Başkalarının suçlarını 

bağışlarsanız, göksel Babanız da 
sizin suçlarınızı bağışlar. 

Ama siz başkalarının suçlarını 
bağışlamazsanız, Babanız da 

sizin suçlarınızı bağışlamaz.”X
Matta 6:14-15

l
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WXW 
Tüm dünyayı kazanabilirsin, 
fakat canını kaybedebilirsin

İsa Mesih insanları, sonsuza dek kalıcı  
olan canları yerine maddiyata önem  

vermemeleri konusunda uyardı.

WXW
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m
“İsa onlara şu benzetmeyi anlattı:  
 “Zengin bir adamın toprakları bol  

ürün verdi. Adam kendi kendine, ‘Ne  
yapacağım? Ürünlerimi koyacak yerim yok’ 

diye düşündü. Sonra, ‘Şöyle yapacağım’ 
dedi. ‘Ambarlarımı yıkıp daha büyüklerini 
yapacağım, bütün tahıllarımı ve mallarımı 
oraya yığacağım. Kendime, ey canım, yıl-

larca yetecek kadar bol malın var. Rahatına 
bak, ye, iç, yaşamın tadını çıkar diyeceğim.’

“Ama Tanrı ona, ‘Ey akılsız!’ dedi.  
‘Bu gece canın senden istenecek. 

Biriktirdiğin bu şeyler kime kalacak?’

“Kendisi için servet biriktiren,  
ama Tanrı katında zengin olmayan  

kişinin sonu böyle olur.”X
Luka 12:16-21

l
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WXW 

Ruhsal olarak yeniden doğmak

İsa Mesih, Nikodim adındaki bir din önderine  
şaşırtıcı şeyler söyledi. İsa Mesih, nasıl fiziksel 

olarak doğuyorsak, ruhsal olarak da doğmamız 
gerektiğini dile getirdi. Bu doğum, yaptığımız 

yanlışlardan döndükten sonra gerçekleşir. İnsanlar 
günahlarının bağışlanması için Tanrı’ya güvenip 

O’nu hayatlarına davet ettikleri zaman ruhları  
canlanır ve ‘yeniden doğarlar’.

WXW
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m
“İsa ona şu karşılığı verdi: 

“Sana doğrusunu söyleyeyim, 
bir kimse yeniden doğmadıkça 

Tanrı’nın Egemenliği’ni göremez.”

Nikodim, “Yaşlanmış bir adam nasıl  
doğabilir? Annesinin rahmine ikinci kez 

girip doğabilir mi?” diye sordu.

İsa şöyle yanıt verdi: “Sana doğrusunu 
söyleyeyim, bir kimse sudan ve Ruh’tan 

doğmadıkça Tanrı’nın Egemenliği’ne  
giremez. Bedenden doğan bedendir, 
Ruh’tan doğan ruhtur. Sana, ‘Yeniden  

doğmalısınız’ dediğime şaşma.”X
Yuhanna 3:3-7

l
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WXW
Tanrı’nın iyi bir baba gibi olması

Bazı insanlar babaları ile iyi bir ilişkiye sahipken, 
bazıları zor bir ilişkiye sahiptir. İsa Mesih,  

Tanrı’dan iyi bir göksel “Baba” olarak söz etmiştir,  
o zamanki insanlar için bu, devrimci bir fikirdi.  
Onlar için Tanrı çok uzakta, ulaşılamayan bir  

varlıktı. Tanrı eğer her şeyin Rabbi olmanın yanı 
sıra “Baba” ise, O’nunla yakın ve özel bir ilişkiye 

sahip olabiliriz. O’nu tanıyabilir ve gittikçe  
daha çok sevebiliriz.

İsa Mesih’in bazı takipçileri sıklıkla O’nun  
öğrettiği duayı kullanır. Başkaları ise kendi duaları 

için bir çerçeve olarak görürler.

WXW
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“Bunun için siz şöyle dua edin:  

‘Göklerdeki Babamız, Adın kutsal kılınsın. 
Egemenliğin gelsin. Gökte olduğu gibi,  
yeryüzünde de Senin istediğin olsun.  
Bugün bize gündelik ekmeğimizi ver.  

Bize karşı suç işleyenleri bağışladığımız 
gibi, Sen de bizim suçlarımızı bağışla.  
Ayartılmamıza izin verme. Bizi kötü  
olandan kurtar. Çünkü egemenlik,  

güç ve yücelik sonsuzlara dek  
senindir! Amin’.”X

Matta 6:9-13
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WXW
İyi Çoban

İsa Mesih, ‘iyi çobanım’ derken neyi kastetmiştir? 
Bu, ruhsal bir anlam içeriyordu. İsa Mesih,  

iyi bir çobanın sürüsüne bakması gibi takipçilerini 
gözeteceğini ve hatta onları, kötü eylemlerinin  

sonuçlarından kurtarmak uğruna canını  
feda edeceğini vaat etmişti.

WXW
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“Ben iyi çobanım. İyi çoban koyunları  
uğruna canını verir. Koyunların çobanı 
ve sahibi olmayan ücretli adam, kurdun 

geldiğini görünce koyunları bırakıp kaçar. 
Kurt da onları kapar ve dağıtır. Adam kaçar. 

Çünkü ücretlidir ve koyunlar için kaygı 
duymaz. Ben iyi çobanım. Benimkileri  

tanırım. Baba beni tanıdığı, ben de  
Baba’yı tanıdığım gibi, benimkiler de  

beni tanır. Ben koyunlarımın  
uğruna canımı veririm.”X 

Yuhanna 10:11-15

l
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WXW
Hem Tanrı’ya, hem de  
paraya kulluk etmek

“İnsanoğlunun gözü doymaz” diye bir  
atasözümüz vardır. İnsanlar sürekli daha çok şey 
elde ederek tatmin olacaklarını düşünürler. Fakat 
İsa Mesih, insanlara ruhsal tatmin sağlayabilecek 

tek kişinin kendisi olduğunu söyledi.

WXW
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“Hiç kimse iki efendiye  

kulluk edemez. Ya birinden  
nefret edip öbürünü sever, ya da  

birine bağlanıp öbürünü hor görür.  
Siz hem Tanrı’ya, hem de paraya  

kulluk edemezsiniz.”X
Matta 6:24
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WXW
Anlaşmazlıklar nasıl çözülür?
İsa Mesih, anlaşmazlıkları çözüme  

kavuşturmak için, uygulandığı takdirde  
birçok kişinin hayatını değiştirebilecek bir  

ilke öğretti. İftira atmak ya da dedikodu yapmak 
yerine, doğrudan doğruya kişiye gidip onunla  

konuşmamız gerektiğini söyledi. Ama kişi  
bizi dinlemezse, o durumda başkalarını  

meseleye dahil edebiliriz.

WXW
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“Eğer kardeşin sana karşı günah işlerse, 
ona git, suçunu kendisine göster. Her şey 
yalnız ikinizin arasında kalsın. Kardeşin 

seni dinlerse, onu kazanmış olursun. Ama 
dinlemezse, yanına bir ya da iki kişi daha 
al ki, söylenen her şey iki ya da üç tanığın 

sözüyle doğrulansın. Onları da dinlemezse, 
durumu inanlılar topluluğuna bildir. 

Topluluğu da dinlemezse, onu putperest  
ya da vergi görevlisi say.”X

Matta 18:15-17
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İsa Mesih ruhsal olarak muhtaç 
olanlara yardım etmek için geldi

İsa Mesih’in dönemindeki bazı dindar kişiler,  
O’nu, günahkar adamlar ve kadınlarla, ayrıca 

Roma hükümdarları için vergi toplayan adamlarla 
(bu adamlar vergi toplarken halkı kandırdıkları 

için hain olarak görülüyorlardı) yemek yediği için 
eleştiriyorlardı. İsa Mesih onlara, ‘doğru kişilere’ 
yardım etmek için değil, ‘günahkar’ olduğunun 

bilincinde olan kişileri tövbeye çağırmak  
için geldiğini söyledi.

WXW
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“Bu olaydan sonra İsa dışarı çıktı, 

 vergi toplama yerinde oturan Levi adında 
bir vergi görevlisini gördü. Adama, “Ardım-
dan gel” dedi. O da kalktı, her şeyi bırakıp 

İsa’nın ardından gitti.

Sonra Levi, evinde İsa’nın onuruna  
büyük bir şölen verdi. Vergi görevlileriyle 

başka kişilerden oluşan büyük bir kalabalık 
onlarla birlikte yemeğe oturmuştu.  

Ferisiler’le onların din bilginleri  
söylenmeye başladılar. İsa’nın öğrencilerine,  
“Siz neden vergi görevlileri ve günahkarlar-

la birlikte yiyip içiyorsunuz?” dediler.

İsa onlara şu karşılığı verdi: “Sağlıklı 
olanların değil, hastaların hekime ihtiyacı 
var. Ben doğru kişileri değil, günahkarları 

tövbeye çağırmaya geldim.”X
Luka 5:27-32
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WXW
Yorgunlara rahatlık

İsa Mesih, yanlış beklentilerin ve suçluluğun  
getirdiği yükü kaldıracağını vaat etmiştir.  
Bugün bile, ruhsal ağırlık yerine ruhsal  

rahatlık vaat ediyor.

WXW
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“Ey bütün yorgunlar ve yükü  

ağır olanlar! Bana gelin, ben size  
rahat veririm. Boyunduruğumu yüklenin, 

benden öğrenin. Çünkü ben yumuşak  
huylu, alçakgönüllüyüm. Böylece canlarınız 

rahata kavuşur. Boyunduruğumu  
taşımak kolay, yüküm hafiftir.”X

Matta 11:28-30
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Bu sözler İsa Mesih’in sözleriyle hayatını  
 içeren ve İncil (Yeni Antlaşma) adıyla 

bilinen kitaptan alınmıştır. İncil tüm zaman-
ların en çok satan kitabıdır. Her yıl neredeyse 
yüz milyon adet basılmaktadır. Bugüne kadar 

1500’den fazla dile tercüme edilmiştir.

İncil’in tamamını okumak isterseniz, şuradan 
temin edebilirsiniz:

http://yyyayinlari.com

İsa Mesih hakkında daha çok bilgi almak  
isterseniz, şu web sayfasına bakın:

www.isamesihhakkinda.com  

WXW

WXW
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